58  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.343 Quarta-feira, 29 DE MARÇO DE 2023

de 29 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2024, de acordo com as
condições deste Edital e das especificações dos Anexos I a IX. DATA DA
ABERTURA: 29 de março de 2023. HORA DE ABERTURA: 10h (Horário de
Brasília). ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.secom.pa.gov.br – Secretaria de
Estado de Comunicação – SECOM, Avenida Visconde de Inhaúma, 1629,
bairro: Pedreira, Belém/PA, CEP. 66.085-734. A íntegra do EDITAL poderá
ser obtida no Portal www.secom.pa.gov.br e também no Portal Compras
Pará www.compraspara.pa.gov.br.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Belém, 29 de março de 2023.
VERA LÚCIA ALVES DE OLIVEIRA
Secretária de Estado de Comunicação.

Protocolo: 920205

.

.

SECRETARIA DE ESTADO
DE EDUCAÇÃO

.

.

.

ADMISSÃO DE SERVIDOR
.

Ato: CONTRATO Nº 334/2023-BUJARU
Nome: LAILA LARISSA COSTA HOLANDA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 20/03/2023 a 19/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 335/2023-PLACAS
Nome: MARCIA SILVA DOS SANTOS
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 20/03/2023 a 19/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 336/2023-SANTA IZABEL DO PARÁ
Nome: PAULO YURI COSTA DA COSTA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 20/03/2023 a 19/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 337/2023-ITAITUBA
Nome: ANDRE SOUSA BARBOSA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 22/03/2023 a 21/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 338/2023-ITAITUBA
Nome: ANTONIA VANDA DOS SANTOS LEITE
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 22/03/2023 a 21/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 339/2023-ITAITUBA/DIST. DE MORAES DE ALMEIDA
Nome: JOCILENE RODRIGUES DE SOUSA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 22/03/2023 a 21/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 340/2023-ITAITUBA/DIST. DE MORAES DE ALMEIDA
Nome: KEILA SOUSA DOS SANTOS
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 22/03/2023 a 21/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 341/2023-JACAREACANGA
Nome: DENIZE BURUN PESSOA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 22/03/2023 a 21/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 342/2023-JACAREACANGA
Nome: MARIA FATIMA DE SOUZA REGIS
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 22/03/2023 a 21/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 343/2023-PARAUAPEBAS
Nome: JOSENIL ALVES DA SILVA PAZ
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 22/03/2023 a 21/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 344/2023-PARAUAPEBAS
Nome: MARIA EDIANE MENDONCA FERREIRA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 22/03/2023 a 21/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023

Ato: CONTRATO Nº 345/2023-PARAUAPEBAS
Nome: PAULA FERNANDA ROCHA RODRIGUES
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 22/03/2023 a 21/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 346/2023-PARAUAPEBAS
Nome: SAMUEL CASTRO DE JESUS
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 22/03/2023 a 21/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 347/2023-PLACAS
Nome: VAGNER RODRIGUES SOUZA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 22/03/2023 a 21/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 348/2023-RURÓPOLIS
Nome: MARCOS CLEI FERREIRA VIEIRA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 22/03/2023 a 21/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 349/2023-RURÓPOLIS
Nome: VANDA MARIA DE AMORIM SOBRINHA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 22/03/2023 a 21/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 350/2023-BELÉM
Nome: BIANCA SOUTO MOTA DA SILVA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 23/03/2023 a 22/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 351/2023-BELÉM
Nome: DIEGO ANDREWS HAYDE GONCALVES
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 23/03/2023 a 22/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 352/2023-NOVO PROGRESSO
Nome: CESARIO ANTONIO BIALAS
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 23/03/2023 a 22/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 353/2023-ANANINDEUA
Nome: FABRICIO GOMES DA SILVA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 24/03/2023 a 23/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 354/2023-BELÉM
Nome: CAROLINA LIMA CORREA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 24/03/2023 a 23/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 355/2023-BELÉM
Nome: EVANILDA RODRIGUES MENDES
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 24/03/2023 a 23/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 356/2023-ITUPIRANGA
Nome: THALLES CARVALHO MACEDO
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 24/03/2023 a 23/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 357/2023-MARABÁ
Nome: JUCIANA MARIA SANTANA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 24/03/2023 a 23/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 358/2023-MARABÁ
Nome: MARCILIA FEITOSA OLIVEIRA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 24/03/2023 a 23/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023
Ato: CONTRATO Nº 359/2023-MARABÁ
Nome: NADRIANE OLIVEIRA FERREIRA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 24/03/2023 a 23/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº2023/143494,
autorizado em 06/03/2023